



NEMRUT KALDERASI HAVADAN BÖYLE GÖRÜNTÜLENDİ

Bitlis'in Ahlat, Tatvan ve Güroymak ilçeleri sınırlarında bulunan dünyanın ikinci büyük krater gölü olma özelliğine sahip Nemrut Krater Gölü ile kalderası, uçakla yapılan özel bir uçuş sırasında havadan görüntüledi.

Haberî Sayfa 6'da

BAYGADER'DEN İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERGENE'YE 'HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ

Bitlis Aktif Yerel Gazeteciler Derneği (BAYGADER) üyeleri, yeni görevine başlayan Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Bitlis ve ilçelerinde görev yapan yerel ve ulusal basın temsilcilerinin üyesi olduğu Bitlis Aktif Yerel Gazeteciler Derneği (BAYGADER) üyeleri, yeni görevine başlayan Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette konuşan BAYGADER Başkanı Halis Olcay, Doç. Dr. Ergene'ye yeni görevinde başarılar dileyerek Bitlis basınının şehrin her alanında olduğu gibi sağlık çalışmalarının da destekçisi olmaya devam edeceğini belirtti.



İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene ise nazik ziyaretleri dolayısıyla BAYGADER Başkanı Halis Olcay ve beraberindeki basın mensuplarına teşekkür etti. Ergene, Bitlis'te sağlık hizmetlerinin kalitesini yükseltmek adına yürütülecek çalışmaların

önemine değinerek, kentin sağlık altyapısını geliştirme hedefi doğrultusunda basınla güçlü bir iletişim ve koordinasyon içinde olacaklarını söyledi. Ziyaret, karşılıklı iyi temenniler ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Şükran BAŞKAN

BASIN MİLLETİN MÜSTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni AHLAT

22. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

BİTLİS POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

02 ARALIK 2025 SALI YIL: 22 SAYI: 3363 FİYATI: 5,00 TL

TÜRKOĞLU'NDAN GELEN GENÇLER AHLAT VE MALAZGİRT'İ GEZDİ



Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinden gelen gençler, kültür gezisi kapsamında Ahlat'taki tarihi alanları ziyaret etti.

Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinden gelen gençler, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Türkoğlu İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen "Sultan Alparslan Gençlik Kampı" kapsamında Ahlat ve Malazgirt'te kültür gezisi gerçekleştirdi. Gezi kapsamında gençler, Ahlat'ın önemli tarihî noktalarından Selçuklu

Mezarlığı, Harabe Şehir, Bayındır Köprüsü, Ahlat Van Gölü sahili ve ilçe merkezini ziyaret ederek

bölgenin geçmişine dair bilgi edindi. Ahlat programının ardından gençler, Malazgirt'e geçerek ilçenin hem tarihi hem de doğal güzelliklerini yerinde görme fırsatı buldu. Özellikle Malazgirt Zaferi'nin yaşandığı bölge gençlerin en çok ilgi gösterdiği noktalar arasında yer aldı. Geziye katılan gençler, hem bölge tarihini daha yakından tanımanın hem de kültürel bağ kurmanın kendileri için önemli bir deneyim olduğunu ifade etti.

Şükran BAŞKAN



AHLAT İLE SÜPHAN DAĞI'NIN AYNI KADRAJDA MUHTEŞEM GÖRÜNTÜSÜ

Ahlat ile bölgenin en yüksek zirvelerinden biri olan Süphan Dağı, aynı karede buluşarak etkileyici bir manzara ortaya çıkardı.

Ahlat-Tatvan Karayolu'nun Selçuklu Sanayi Sitesi bölgesinden çekilen fotoğraflarda, Ahlat ilçe merkezinin giriş kısmında yer alan evler, ilçenin simgelerinden biri olan Ulu Kümbet ve İyiler Camii, arka planda tüm ihtişamıyla yükselen Süphan Dağı ile birlikte

görüntüldü. Normal koşullarda Adilcevaz ilçe sınırları içerisinde bulunan Süphan Dağı'nın Ahlat'tan bu kadar yakın görünmesi, kullanılan dijital zoom tekniği sayesinde mümkün oldu. Dijital yakınlaştırma ile çekilen karelerde devasa boyutlarda görünen dağ, Ahlat'taki tarihi ve modern yapılarla aynı kadrada buluşarak kartpostallık görüntüler oluşturdu.

Özkan OLCAY

ALİ AYBER ANADOLU LİSESİ 12 DERECEYLE BİLEK GÜREŞİNE DAMGA VURDU



Bitlis'te düzenlenen bilek güreşi yarışmalarında Ali Ayber Anadolu Lisesi öğrencileri elde ettikleri derecelerle okul ve ilçe genelinde büyük gurur yaşattı. Okulun Beden Eğitimi Öğretmeni Orhan Elmas'ın özverili çalışmalarıyla müsabakalara hazırlanan öğrenciler, gösterdikleri üstün performansla toplamda 5 il birinciliği, 4 il ikinciliği ve 3 il üçüncülüğü kazandı.

Devamı Sayfa 6'da

AHLAT MÜFTÜSÜ OĞRAŞ, AHLAT ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ



Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş, Ahlat Engelsiz Yaşam Merkezini ziyaret ederek merkezde kalan bireylerle bir araya geldi. Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette Müftü Oğraş, merkezdeki bireylerle sohbet ederek onlara moral verdi.

Haberî Sayfa 6'da

BEÜ'DE "1. ULUSLARARASI AKILLI SİSTEMLER, TASARIM VE ENERJİ" KONFERANSI DÜZENLENDİ

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ile Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle "1. Uluslararası Akıllı Sistemler, Tasarım ve Enerji" Konferansı, düzenlendi.

Haberî Sayfa 2'de





Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ile Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle "1. Uluslararası Akıllı Sistemler, Tasarım ve Enerji" Konferansı, düzenlendi.

Akademik yeniliklerin, disiplinler arası araştırmaların ve sektörel iş birliklerinin ele alındığı etkinlik, farklı üniversite ve kurumlardan bilim insanlarını hem çevrim içi hem yüz yüze bir araya getirdi. Açılış konuşmalarının ilkinin düzenleme kurulu adına Doç. Dr. Vedat Tümen yaptı. Tümen, akıllı sistemler, tasarım ve enerji alanlarında gelişen teknolojilerin bilim dünyasına sunduğu imkanlarla dikkat çekerek konferansın yeni araştırma yönelimlerine katkı sağlayacağını ifade etti.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Çoban ise BEÜ'nün ilgili alanlarda yürüttüğü çalışmalara değinerek etkinliğin disiplinler arası akademik üretimi teşvik eden önemli bir platform olduğuna vurgu yaptı.

Programın açılış ve selamlama konuşmasını ise Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş

BEÜ'DE "1. ULUSLARARASI AKILLI SİSTEMLER, TASARIM VE ENERJİ" KONFERANSI DÜZENLENDİ

gerçekleştirdi. Elmastaş, üniversitenin bilimsel üretim ve araştırma kültürünü geliştirme konusundaki kararlılığını vurgulayarak konferansın kurumsal vizyon açısından büyük önem taşıdığını belirtti. "Akıllı sistemler, tasarım ve enerji alanları, günümüzün dönüşen teknolojik dinamiklerini anlamada kritik bir rol üstlenmektedir. Üniversitemiz, bu alanlarda üretilen bilgiyi toplum yararına dönüştürmeyi temel bir sorumluluk olarak görmektedir" diyen Elmastaş, etkinliğin ulusal ve uluslararası ölçekte bilimsel iş birliklerinin güçlenmesine katkı sağlayacağını dile getirdi.

Konferansın ilk oturumunda Bursa Uludağ Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Davut İzci çevrim içi sunumuyla yer aldı. Doğa esinli optimizasyon yöntemlerinin mühendislik problemlerinin çözümündeki rolünü anlatan İzci, bu yöntemlerin verimlilik ve performans artışı sağlayan yenilikçi yönlerine dikkat çekti. Ardından Bitlis Eren Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ercan Işık, "2023 Kahramanmaraş Depremleri Öncesi ve Sonrasında Betonarme Yapıların Karşılaştırmalı Değerlendirmesi" başlıklı sunumunda yapı dayanımı, mevcut bina stoğu ve deprem sonrası gözlemlenen performans farklılıklarına ilişkin önemli bulgular paylaştı.

Program toplu fotoğraf çekimiyle son bulurken, akademik oturumlar Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nde üçer kişilik gruplar hâlinde devam etti. Katılımcılar, çeşitli alanlarda sunulan bildiriler aracılığıyla güncel araştırma eğilimlerini takip etme ve yeni iş birlikleri geliştirme imkanı buldu. Konferansa 6 farklı ülkeden, 27 üniversite-den 93 bilim insanı katıldı ve toplam 60 bildiri sunuldu. Yapay zeka ve enerji teknolojileri etkinliğin öne çıkan başlıkları arasında yer aldı. Katılımcılar, yapay zekâ uygulamaları ve sürdürülebilir enerji çözümlerine ilişkin en güncel gelişmeleri paylaşma fırsatı yakaladı. (İHA)



Özlem Melek Korkmaz dünya şampiyonu



Kickboks Büyükler Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil eden Özlem Melek Korkmaz, büyük kadınlar 48 kilogramda altın madalya kazandı.

Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi'de düzenlenen Kickboks Büyükler Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil eden Özlem Melek Korkmaz, büyük kadınlar 48 kilogramda altın madalyanın sahibi oldu. Dünya

genelinden 85 ülkeden 1964 sporcunun mücadele ettiği dev organizasyonda Korkmaz, ön elemelerde Portekizli rakibini, çeyrek finalde Kazakistanlı sporcuya ve yarı finalde Taylandlı rakibine üstünlük sağlayarak finale yükseldi. Finalde Meksikalı rakibini 3-0 gibi net bir skorla mağlup eden Özlem Melek Korkmaz, Dünya Büyükler Kickboks şampiyonu olarak büyük bir başarıya imza attı. (İHA)

Bitlis 1916 Futbol Spor Kulübü namağlup yoluna devam ediyor

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) mücadele eden Bitlispor, bu sezon sergilediği istikrarlı performansla dikkatleri üzerine çekmeye devam ediyor. Bitlis 1916 Futbol Spor Kulübü, sahasında karşılaştığı Kurtalanspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 3-0 mağlup ederek zirvedeki iddiasını

sürdürdü. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da kontrollü bir oyun sergiledi. Gol pozisyonlarında istediğini bulamayan ekipler, devreye 0-0 eşitlikle girdi. İkinci yarıya daha istekli başlayan taraf ise Bitlis ekibi oldu. Ataklarını sıklaştıran sarı-siyahlılar, dakikalar 60'ı gösterdiğinde bulduğu golle

skoru 1-0 yaptı. Maçın temposunu eline alan Bitlis temsilcisi, 80 ve 88. dakikada bulduğu gollerle de müsabakayı 3-0 kazandı. Bu maçla birlikte Bitlis 1916 Futbol Spor Kulübü hem namağlup hem de gol yemeden yoluna lider olarak devam ediyor. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

02 Aralık 2025 Salı - Yıl: 22 - Sayı: 3363

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıklardır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Gedikpınar ile Çıtak köylerinde şebeke sorunu çözüldü

Güroymak ilçesine bağlı Gedikpınar ile Çıtak köylerinde yaşanan şebeke sorunu çözüldü artık o köyde telefonlar çalışıyor. Şebeke çekmediği için cep telefonu ile görüşme yapmak üzere köyün yüksek noktalarına çıkan Gedikpınar ile Çıtak köylüleri, yıllardır yaşadıkları iletişim sorununun çözülmesi nedeniyle,



sorunlarının çözümünde büyük destek olan Güroymak Kaymakamı Mehmet Zahid Uzun'a teşekkür ettiler. Yıllardır yaşadıkları telefon şebekesi sorunlarının çözüldüğü için çok mutlu olduklarını belirten Gedikpınar Köyü Muhtarı Muhittin Ulubay, "Sorunumuzun çözümü aşamasında her gün bizlerle ilgilenen ve yardımcı olan Güroymak Kaymakamı Mehmet Zahid Uzun'a da bir kez daha teşekkür ederiz. Şebeke sorunu nedeniyle köylerinden göç etmek zorunda kalan tüm Gedikpınar Köyü sakinlerine artık evlerine doğup büyüdükleri topraklara geri dönmelerini istiyoruz. Artık şehre değil köylerine göç zamanıdır" dedi. Konu ile ilgili açıklamada bulunan Güroymak Kaymakamı Mehmet



Zahid Uzun, "Bugün 2 bin rakımda bulunan Gedikpınar ve Çıtak köylerimizin telefon şebekesinin çekmeme sorunu tarihe karıştı. Uzun zamandır köylerimiz tarafından talep edilen baz istasyonu yapımı tamamlandı ve hizmete girdi. Her iki köyümüze de hayırlı olsun" dedi. (İHA)

BİTLİS, VAN VE MUŞ İLLERİNDEKİ ÖĞRENCİLER "MAVİ BİLİM'LE" BULUŞTU



Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen Mavide Bilim (Science in Blue) Projesi çerçevesinde alanında uzman bilim insanları tarafından Bitlis, Muş ve Van illerindeki öğrencilere sualtı arkeolojisi, kültürel mirasın korunması, sualtı teknolojileri ve bilimsel araştırma süreçleriyle ilgili eğitim ve sunum programları gerçekleştirildi. Galatasaray Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi ve Boğaziçi Su Altı Araştırma Merkezi (BURC) iş birliğiyle yürütülen proje çerçevesinde Türkiye'nin 7 bölgesindeki okullarda mavi ekonomi, sualtı kültür mirası, sualtı bilimsel araştırmaları ve yenilikçi dalış teknolojileri konularında farkındalık çalışmaları gerçekleştiriliyor. Bu plan doğrultusunda Doğu Anadolu Bölgesi'nin seçilen illerinden olan Bitlis, Van ve Muş illerinde Anadolu Su Altı Araştırma ve Sporları Derneği iş birliği ile eğitim ve sunum programları gerçekleştirildi. Mavide Bilim Projesi'nin "Araştırmacılar Okulda" etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen eğitim ve sunumlarla Galatasaray Üniversitesi'nden Prof. Dr. Salih Murat Egi ve Boğaziçi Su Altı Araştırma Eğitim merkezi dalış eğitmeni Ufuk Vardar tarafından öğrencilere hem teorik hem de uygulamalı eğitim ve sunumlar yapıldı.

Etkinliklerle ilgili bilgi veren Anadolu Su Altı Araştırma ve Sporları Derneği Başkanı Mehmet Salih Aygün, "Mavide Bilim" projesi çerçevesinde Bitlis, Van ve Muş illerimizde öğrencimizle birlikte sualtı dünyasının büyüleyici kapılarını araladık" dedi.

Galatasaray Üniversitesi'nden Prof. Dr.

Salih Murat Egi ve Boğaziçi Su Altı Araştırma Eğitim Merkezi dalış eğitmeni Ufuk Vardar'ın etkili sunumuyla; Bitlis, Van ve Muş illerindeki öğrencilerin su altında anlık sesli iletişimi mümkün kılan OceanReef tam yüz maskelerini yakından tanıma fırsatı bulunduğunu kaydeden Aygün, "Ayrıca, su altı araştırmalarında kullanılan robotlar ve scooter'lar hem teknik özellikleri hem de

kullanım amaçlarıyla detaylı biçimde tanıtıldı. Etkinlik boyunca, bu teknolojilerin deniz bilimlerinde nasıl devrim oluşturduğu, araştırmalara nasıl katkı sunduğu ve gelecekte bilim insanlarının işini nasıl kolaylaştıracağı örneklerle anlatıldı. Öğrenciler, yalnızca teorik bilgi edinmekle kalmayıp, cihazları yakından görerek ve deneyimleyerek öğrenmenin keyfini yaşadılar. Etkinliğimiz boyunca öğrenciler, temel dalış tekniklerini öğrendi; dalış kıyafeti, maske, şnorkel gibi ekipmanları yakından tanıma fırsatı buldu. Denizin altındaki sessiz ama canlı dünyaya dair sorular sordular, dalış biliminin hem macera dolu hem de disiplinli yönlerini keşfettiler. Projemizin temel amacı olan gençlerin sualtı bilimine ilgisini artırmak ve onları keşfetmeye, öğrenmeye teşvik etme hedefimizi; pırıl pırıl öğrencilerimizin gözlerindeki merak ve sordukları müthiş sorular sayesinde gerçekleştirdiğimizi anladık. Projeye Destek ve katkılarından dolayı Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze, okullarımızın değerli idarecilerine, öğretmenlerimize ve sevgili öğrencilerimize şükranlarımızı sunan" dedi.

Proje ve etkinliklerle ilgili bilgi veren Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salih Murat Egi, projenin önemine vurgu yaptı. Projenin ayağından birinin de Doğu Anadolu Bölgesi olduğunu kaydeden Egi, Bitlis, Van ve Muş illerinde toplam 800 öğrenci ve 100'ün üzerinde öğretmenle bir araya gelme imkanı bulduklarını ifade etti. (İHA)



YABANCI UYRUKLU ŞAHISLARIN MİDE VE BAĞIRSAKLARINDA UYUŞTURUCU ÇIKTI

Bitlis'te yakalanan yabancı uyruklu 2 şahsın mide ve bağırsaklarıyla üzerlerinde toplam 50 kapsül 385 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi.

Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, Bitlis Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerinin uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürüttüğü iki ayrı titiz çalışmanın başarıyla sonuçlandırıldığını bildirdi. Açıklamada, "Tatvan'da durdurulan çekici üzerindeki araçta yapılan aramada; 734 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. Olay ile ilgili 2 şahıs gözaltına alındı. Yine Tatvan'da durdurulan bir



otobüste yolcu olarak seyahat eden yabancı uyruklu 2 şahıs gözaltına alındı. Tatvan Devlet Hastanesinde yapılan röntgen ve tomografi incelemelerinde, şahısların mide ile bağırsaklarında çok sayıda yabancı cisim tespit edildi. Yapılan tıbbi müdahale ile şahısların yuttuğu 14 kapsül ve üzerlerinden 36 kapsül olmak üzere toplam 50 kapsül 385 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. Her iki olayda da uyuşturucu madde imal ve ticareti suçundan gözaltına alınan 4 şahıstan 3'ü çıkarıldığı adli mercilerce tutuklandı. Hemşehrilerimizin huzuru ve güvenliği için uyuşturucu madde imalatı, kaçakçılığı ve kullanımına karşı yürütülen kararlı mücadelemiz devam edecektir" denildi. (İHA)



Nemrut Kalderası'ndaki yılık atları objektife yansıdı

Bitlis'in Ahlat, Tatvan ve Güroymak ilçe sınırları içerisinde yer alan Nemrut Kalderası, yılık atlarının doğal yaşamına ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Akademisyen ve fotoğraf sanatçısı Veysel Akşahin, kaldera içinde gerçekleştirdiği çekimlerde yılık atlarının zorlu doğa koşulları altındaki yaşam mücadelesini görüntüledi. Çekilen fotoğraf karelerinde yılık atlarının kalderanın içerisinde sürü halinde dolaştığı, karla kaplı bazı alanlarda besin aradığı ve soğuk havaya rağmen doğal yaşam döngülerini sürdürdüğü görüldü. Nemrut'un sert iklimi ve yüksek rakımı, atların yaşamını güçleştirse de yılık atları doğaya uyum sağlayarak varlıklarını sürdürmeye çalışıyor. Nemrut Kalderası, hem eşsiz jeolojik yapısıyla hem de barındırdığı yaban hayatıyla yılın her döneminde ilgi görmeye devam ediyor. Yılık atlarının çetin doğa koşulları içindeki yaşamına ait fotoğraflar ise bölgenin doğal güzelliklerini bir kez daha gözler önüne serdi. HABER MERKEZİ



Tatvan Devlet Hastanesi'nde Tıbbi Sekreterler Günü kutlandı

bir şekilde yürütülmesinde kritik bir rol üstlendiğini belirterek, tüm çalışanların gününü kutladı.

Ardından kürsüye çıkan Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene ise "Tıbbi sekreterler, sağlık hizmetlerinin görünmeyen kahramanlarıdır. Hastanelerimizin düzenli, verimli ve güvenilir bir şekilde çalışmasını sağlayan en önemli yapı taşlarından biri sizlersiniz. Her gün yüzlerce hastaya temas ediyor, onların sağlık yolculuğunda ilk karşılaştıkları yüz oluyorsunuz. Gösterdiğiniz sabır, özveri ve profesyonellik; sağlık sistemimizin kalitesini yükselten unsurların başında geliyor. Bu özel günde, tüm tıbbi sekreterlerimize emekleri için yürekten teşekkür ediyor,

çalışmalarınızın aynı azimle devam etmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, başarılı çalışmalarıyla öne çıkan tıbbi sekreterlere teşekkür belgeleri takdim edildi. Belge töreninin ardından pasta kesildi ve günün anısına toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirildi. (İHA)



Tatvan Devlet Hastanesi tarafından 29 Kasım Tıbbi Sekreterler Günü kapsamında hastanenin konferans salonunda program düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını yapan Tatvan Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Lütfi Özmen, tıbbi sekreterlerin hastanelerde işleyişin sağlıklı



FLAMİNGOLAR, ERÇEK GÖLÜ'NDEKİ KONAKLAMA SÜRESİNİ UZATTI

Doğunun saklı cenneti Van'daki Erçek Gölü, zarif misafirleri olan flamingoları ağırlamaya devam ediyor. Göçmen kuşların Kuzey Afrika'dan İran'a uzanan yolculuğunda en önemli konaklama merkezlerinden Van Gölü havzası, sulak alanlarıyla çok sayıda türden binlerce kuşu bünyesinde barındırıyor. Van'ın doğusunda yer alan, eşsiz doğal güzelliği ve biyolojik çeşitliliğiyle dikkat çeken Erçek Gölü, her yıl olduğu gibi bu yıl da flamingoların göç yolculuğunda uğrak noktası oldu. Pembe tüyleri, uzun zarif boyunları ve estetik duruşlarıyla doğa tutkunlarının gözdesi olan flamingolar, hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği bölgede konaklama sürelerini uzattı. Başta İran'ın Urumiye Gölü olmak üzere birçok gölün kuruması sonrası Van Gölü kıyıları ve Erçek Gölü'nde konaklayan flamingolar bölge ekosistemine canlılık katmaya devam ediyor. Suyu düşen nazlı gölgeleri ve sakın danslarıyla Erçek Gölü'nde görsel şölen oluşturan flamingolar havadan dronla görüntülendi.

Van Gölü havzasının sulak alan yönünden zengin olması ve bazı mevsimlerde de küresel ısınmaya bağlı olarak bazı sulak alanlarda çekilmeye bağlı olarak yeni alanlar oluşmaya başladığını belirten Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) Yaban Hayvanları Koruma ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Prof. Dr. Lokman Aslan, "Bu sıcaklık da bazen bazı hayvanlara pozitif

yönde yansıdı. Eskiden kış mevsiminin çok sert geçmesine bağlı olarak bazen Nisan'da ve Mayıs'ta görmeye alıştığımız allı turnaları bu sene Şubat'ta, Mart'ta görmeye başladık. Meteoroloji uzmanı olan iklimi daha önceden sezen ve bilen allı turnalar burada önümüzdeki bir kaç gün içerisinde herhangi bir don ve onları etkileyecek bir problem olmadığından dolayı Aralık ayının başına kadar yoğun şekilde göreceğiz. Geçen senede her yıl sayısı artarak burada konaklayan, kışı burada geçiren allı turnaları görüyorduk. Bu sene daha fazla allı turnaları görme imkanımız olacak" dedi.

Van Gölü'ndeki sulak alanlar büyük olduğunu, tamamen kuruma riskiyle karşı karşıya olmadığını ifade eden Prof. Dr. Aslan, "Yaban hayvanların bu havzada beslenebileceği alanlar var. Ve bunları da koruma tedbirleri de alındığından dolayı av yasağının olması, Doğa Koruma ve Milli Parklar 14. Bölge Müdürlüğü ekiplerinin koruma tedbirleri devam ediyor. yaban hayvanları ise gıda ve güvenlik olduğu yere gelirler. Burada sonbahardaki yağışlarla beraber sulak alanlarımızda da artık canlanma meydana geldi. Sulak alanların çevrede eğer gideceği yerde sulak alanlar kuruduysa mesela buna örnek olarak Urumiye Gölü tamamen kurudu. Urumiye Gölü'ne giden ve burada üreyen yaban kuşları, artık buraya gelecekler. Bu da Van Gölü havzası için sulak alanları için bir şans" diye konuştu. (İHA)



Erciş'te 5 adet ruhsatsız tabanca ve 2 adet yivsiz av tüfeği ele geçirildi



Van'ın Erciş ilçesinde polis ekipleri tarafından yapılan operasyon sonucu 5 adet ruhsatsız tabanca ve 2 adet yivsiz av tüfeği ele geçirildi. Erciş İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Büro Amirliği ekipleri, Çelebibağ Mahallesi'nde ruhsatsız silah satışı yaptığı bilgisi alınan kişinin ikametne Cumhuriyet Savcılığının talimatı doğrultusunda operasyon düzenlendi. Yapılan aramada 5 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet yivsiz av tüfeği ve 10 adet 7.65 mm fişek ele geçirilerek muhafaza altına alındı. Konu ile ilgili adli işlemler başlatıldı. (İHA)

PLASTİK KARŞISINDA DİRENEN MESLEK: VAN'IN SON ÇÖMLEK USTASI

Van'da, Kültür ve Turizm Bakanlığı Çömlek Sanatçısı Osman Eşme, yaklaşık 3 bin yıllık köklü bir geçmişe sahip olan ve Urartulardan günümüze uzanan geleneksel çömlekçilik sanatını ayakta tutmak için yıllardır tek başına direniyor. Mesleği babasından öğrenen ve Tuşba ilçesine bağlı Bardakçı Mahallesi'ndeki atölyesinde yıllarca çalışmalarını sürdüren Eşme, artık sanatını kentin yeni cazibe merkezi olan Bedesten Çarşısı'ndaki yeni yerinde tanıtıyor. Bardakçı Mahallesi'nde yüzyıllardır devam eden çömlekçilik geleneği, 1976 yılında plastik kullanımının yaygınlaşmasıyla büyük ölçüde terk edilmiş, ustaların meslekten uzaklaşması nedeniyle üretim durma noktasına gelmişti. Günümüzde Van'da bu kültürel mirası sürdüren tek usta olan Osman Eşme, mesleğini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak azmiyle yeni atölyesinde çalışmalarını azimle sürdürüyor. İHA muhabirine konuşan çömlek sanatçısı Osman Eşme, uzun süredir tek usta olarak geleneği yaşatmanın çabasını verdiği belirtti. Yaşadıkları mahallede plastik kullanımının yaygınlaşmasıyla mesleğin 1976 yılından itibaren büyük ölçüde terk edildiğini anlatan Eşme, "O dönem köyümüzdeki ustalar bu işi bırakmaya başladı. Ben ise 1977 doğumluyum ve bu sanatı rahmetli babamdan öğrendim. 2003 yılında işi tamamen devraldım ve günümüze kadar da sürdürdüm. Eğer ben sahip çıkmasaydım, bu sanat tamamen yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalacaktı. Yaptığımız işin kökeni Urartulara dayanıyor. Üniversitelerde hobi amaçlı benzer çalışmalar yapılırsa da bizim yaptığımız geleneksel



yöntemin birebir devamıdır. Ayaklı torna, eski fırınlar, atölye düzeni hâlâ eski usulle çalışıyor. Ancak ne yazık ki günümüzde hak ettiği değeri görmüyor. Mesleğimize ilgi azaldı ve desteğe ihtiyacımız var" dedi. Yerli vatandaşa göre yabancı turistlerin çömleklere daha çok ilgi duyduğunu dile getiren Eşme, "Van'ın yerel küplerini, peynir küplerini ben yapıyorum. Ancak eskiye göre peynir küplerine olan rağbet de düşmüş durumda. Bunun en büyük sebebi ise plastik sektörünün yaygınlaşması. Plastik ucuz ve kırılmaz olduğu için birçok usta mesleği terk etti. Fakat sağlık açısından baktığınızda bizim ürettiğimiz doğal ürünler plastikten çok daha sağlıklıdır. Eskiden bu kadar hastalık yoktu. Plastik biliyorsunuz, kanserojen maddeler içeriyor. Bu yüzden tekrar doğal ürünlere yöneliş olmasını istiyoruz" diye konuştu. Mesleğin geleceği için yeni adımlar attığını ve bunun için de büyük oğlunu çömlekçiliğe hazırladığı söyleyen Eşme, "Elimizden geldiğince bu sanatı yaşatmaya çalışacağız. Bu sanatın yok olup gitmesini istemiyorum" şeklinde konuştu. (İHA)



Muş'ta diksiyon ve spikerlik kursuna yoğun ilgi

Muş Halk Eğitim Merkezi bünyesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi'nde açılan diksiyon, spikerlik ve sunuculuk kursu gençlerden yoğun ilgi gördü.

Usta öğretici Aysu Köysu tarafından verilen yüz yüze eğitime 30 kursiyer katılırken, 80 saatlik modülün oluşturan eğitim programında Türkçenin doğru telaffuzu, harflerin çıkış yerleri ve diyafram kullanımı öğretiliyor.

Kurs boyunca diyafram nefesi, dil ve kalem çalışmaları ile tekerleme uygulamaları yapan kursiyerler, doğru ve etkili konuşma becerisi kazanmayı hedefliyor. Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara sertifika verilecek ve bu belge hem iş hayatına hem de kişisel gelişime önemli katkı sağlayacak. Kursiyerler, eğitimlerin günlük yaşamdaki

iletişimlerine olumlu yansımalarından memnun. Usta öğretici Aysu Köysu, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde Gençlik Merkezi'nde yürüttüğü diksiyon, spikerlik ve sunuculuk kurslarında iki haftalık bir eğitim programı uyguladığını belirterek, "İki haftalık süren bu kurslarda ses eğitimi, diyafram eğitimi, çift dudak tembelliği ve dudak tembelliği çalışmalarının yanı sıra özgüven, dik duruş ve güzel konuşma eğitimleri de veriyorum. Dik duruş,

özgüven ve ses eğitimi bu kursların en önemli aşamalarını oluşturuyor. Özellikle ses eğitimi büyük önem taşıyor; çünkü ses olmadan harfleri doğru telaffuz etmek ve kelimeleri doğru bir şekilde çıkarmak mümkün değildir. Bu nedenle eğitime ses eğitimiyle başlıyor, diyafram çalışmalarına ağırlık veriyorum. Diyafram eğitiminden sonra hem pratik hem teorik uygulamalarla süreci sürdürüyorum" dedi. (İHA)



BASIN İLAN KURUMU'NDAN KAPSAMLI MEVZUAT DÜZENLEMESİ



Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda Resmî İlan Fiyat Tarifesine yapılacak artış oranları belirlendi. Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği'nde, uygulamada tespit edilen gereklilikler ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda değişiklikler yapıldı. Basın İlan Kurumu 33. Dönem 5. Genel Kurul Toplantısı, 26-28 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantının son oturumunda, Yönetim Kurulunun Genel Kurula teklif olarak sunduğu ve gündeme alınan maddeler görüşüldü. İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarında ele alınan gündem maddelerine ilişkin hazırlanan raporların okunmasının ardından oylamaya geçildi. Kurumun Durum Raporunu ve Denetçiler Kurulu Raporunu onaylayan Genel Kurul, yeni Resmî İlan Fiyat Tarifesi'ni belirlerken, Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği'ndeki değişiklik tekliflerini ve gazetelerin asgari satış fiyatında değişiklik yapılmasına ilişkin önergeyi kabul etti.

Resmî İlan Fiyat Tarifesi'ne yapılacak artış oranları belirlendi

Genel Kurul, 23'ü yaygın, 5'i bölgesel ve 639'u yerel olmak üzere toplam 667 gazete ile 360 internet haber sitesinin yayıncılık faaliyetlerini sürdürebilmeleri için büyük önem arz eden resmî ilanların yayım ücretlerine yapılacak artış oranlarını belirledi. Resmî İlan Fiyat Tarifesi'nde bir sütun/santim ve kutu yayım ücretinin; günlük fiili satışı 50 bin adedin altındaki gazeteler ile 1, 2, 3, 4 ve 5. Kategori'de yer alan internet haber siteleri için yüzde 25,41 artışla 185'ten 232 TL'ye; günlük fiili satışı 50 bin adedin üzerindeki gazeteler ile Genel Kategori'deki internet haber siteleri için ise yüzde 25,24 artışla 210 TL'den 263 TL'ye yükseltilmesine yönelik teklif Genel

Kurul tarafından kabul edildi. Teklif edilen tarife, Cumhurbaşkanı tarafından uygun görülmesi halinde Resmî Gazete'de yayımlanmasının ardından 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek.

Gazetelerin asgari satış fiyatı yeniden düzenlendi

Genel Kurul, gündeme alınan önergeyi görüşerek, yazılı basın sektöründeki maliyetleri de göz önünde bulundurup gazetelerin asgari satış fiyatlarında düzenleme yaptı. Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği'nin 43. maddesinde belirtilen asgari satış fiyatı; yerel ve bölgesel gazeteler için 5 TL'den 7 TL'ye, yaygın gazeteler için de 15 TL'den 20 TL'ye yükseltildi. Değişiklik, Resmî Gazete'de yayımını müteakip 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek. Doğrudan trafik kavramı yeniden ele alındı. Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği'nde, uygulamada tespit edilen gereklilikler ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda mevzuat düzenlemeleri hayata geçirildi. Mevzuat değişikliği hazırlık sürecinde katılımcı bir yaklaşımla Kurum paydaşlarının görüş ve önerileri çevrimiçi ortamda alındı. Düzenlemeler kapsamında doğrudan trafik kavramı yeniden değerlendirildi. Kullanıcıların, çoğunlukla yayın adını arama motoruna yazarak internet haber sitelerine erişim sağladığı gözlemlendiğinden, arama motorundan doğrudan ana sayfaya gelenlerin doğrudan tekil ziyaretçi hesabına dâhil edilmesi kararlaştırıldı.

Özgün haber üretimini destekleyen düzenleme

Genel Kurul, günün gerekleri doğrultusunda internet haber sitelerinde yayımlanması zorunlu olan günlük asgari haber sayılarını yeniden belirledi. Arama motoru algoritmalarındaki değişikliklerin özgün içeriği daha görünür ve etkili kılmasıyla birlikte internet mecrasında odağın nicelikten nitelik göstergelerine; özellikle özgünlük, yerel etki ve okur etkileşiminin derinliği gibi kalite kriterlerine kaydırılması kararlaştırıldı. Bu doğrultuda, internet haber sitelerini daha fazla haber üretmeye değil, daha özgün ve etki gücü yüksek içerikler geliştirmeye yönlendirmek amacıyla günlük asgari haber sayısı şartı yarı yarıya

düşürüldü.

Yayın yerinde ikamet zorunluluğuna kısmi esneklik

Genel Kuruldan geçen bir diğer mevzuat değişikliği ise süreli yayınlarda istihdam edilen fikir işçilerinin ikameti ile alakalı kolaylık sağlanması oldu. Ülke genelinde satışa sunulan gazeteler ile internet haber sitelerinin birçok bölgede mahallinde haber üreten fikir işçileri bulunduğu gözetilerek, belli oranda ikamet şartı aranmamasının, istihdam konusunda kolaylık sağlayacağı değerlendirildi. Bunun yanı sıra nitelikli köşe yazılarına imkân tanımak amacıyla yazar unvanında istihdam edilen kişilerin, başka bir alanda ticari faaliyetinin bulunmasının bu kadroda istihdam edilmesine engel teşkil etmediği yönünde düzenleme yapıldı.

Bilim ve teknoloji haberciliğine teşvik

Bir başka düzenlemeyle gazete ve internet haber sitelerinin kategori ve gösterge sayılarına göre içeriklerinde yer vermeleri zorunlu olan kategoriler arasına bilim ve teknoloji de eklendi. Değişiklikle bilimsel ve teknolojik gelişmelerin toplumla etkin bir şekilde paylaşılması, verilerin sade, doğru ve etkili bir biçimde kamuoyuna aktarılması, farkındalık yaratılmak suretiyle bilim ve teknoloji konusundaki uzmanlar, gazeteciler, eğitimciler ve karar alıcılar arasında köprü kurulması sağlanarak, bilim ve teknoloji haberciliğinin teşvik edilmesi

amaçlandı.

Asgari doğrudan tekil ziyaretçi oranı düşürüldü

Kullanıcı alışkanlıklarındaki değişim dikkate alınarak asgari doğrudan tekil ziyaretçi oranı yüzde 15'ten 10'a indirildi. Bu oranın, sadık okur ve marka bağlılığını ölçen kalite sinyalinin koruyacağı ve güncel kullanıcı davranışlarını daha adil biçimde yansıtacağı değerlendirildi. Ayrıca, Genel Kategori'de bulunan internet haber siteleri için hesaplamaya dahil edilen yurt dışı trafik oranı yüzde 5'ten yüzde 10'a çıkarıldı. Bu değişikliklerin yanında, kâğıt fiyatlarının artışı ve satış adetlerinin topyekûn düşüş eğiliminde olması sebebiyle gazetelerin satışa dair ek gösterge yüzölçümü yeniden belirlendi. İletişim ile ilgili fakülte mezunlarının haricindeki diğer fakülte mezunlarının da kadroda yer alması için kolaylık sağlandı. Alan adı değişikliği sırasında teknik olarak izlenmesi gereken yol daha açık bir şekilde izah edildi. Ek gösterge talebine dair prosedür ve bekleme süresi içinde bulunan yayınların altı ay içinde ihallerini gidermemesi halinde başvurusunun sonlandırılması konularını kapsayacak şekilde düzenlemeler yapıldı. Yönetmelik değişiklikleri, Resmî Gazetede yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girecek. Genel Kurul Toplantısı, dilek ve temennilerin alınmasıyla tamamlandı. Bir sonraki Genel Kurulun 11-13 Şubat 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. www.bik.gov.tr



HIZAN'DA FİLİSTİN YARARINA KERMES DÜZENLENDİ



Hizan ilçesinde, Hizan İlçe Müftülüğü koordinesinde Filistin'e destek amacıyla kermes düzenlendi.

İlçe merkezinde kurulan kermese Hizan Kaymakamı Sait Muhammed Bilgin, Hizan Belediye Başkanı Yahya Şam, İlçe Müftüsü Nihat Şahin ile çok sayıda vatandaş katıldı. Kermeste el emeği ürünler ve yöresel lezzetler satışa sunuldu.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte elde edilen tüm gelirin Filistin'e

bağışlanacağı belirtildi. Kermes, hem duyarlılık örneği olması hem de ilçe halkının dayanışma ruhunu yansıtmaya bakımından takdir topladı. Etkinlik alanını ziyaret eden Kaymakam Bilgin ve Başkan Şam, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek Filistin halkına destek olmanın önemine vurgu yaptı. İlçe Müftüsü Nihat Şahin ise kermesin, toplumun birlik ve beraberliğinin güçlü bir göstergesi olduğunu ifade etti. **Şükran BAŞKAN**

Kota aşımı yapan 5 avcıya 63 bin 680 lira ceza

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Bitlis Müdürlüğü Adilceva Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan çalışmalar çerçevesinde kota aşımı yapan 5 avcıya 63 bin 680 lira idari para cezası kesildi. Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 14. Bağlı Bitlis Müdürlüğü Ahat Şefliği ve Adilceva Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri tarafından Adilceva Genel Avlağı, Nazik Gölü Genel Avlağı, Ovakişla Genel Avlağı ve Ahat Genel Avlağı'nda av koruma ve kontrol çalışmaları gerçekleştirildi. 5 avcının 3 çil keklik ve 20 kınalı keklik vurarak kota aşımı yaptığı tespit edildi. Şahıslara 4915 sayılı kara Avcılığı kanunu kapsamında 23 bin 680 TL idari para cezası ve 40 bin TL tazminat cezası toplam 63 bin 680 TL para ceza kesildi. (İHA)



Hizan'da kaçak keklik avcılığına operasyon



Bitlis'in Hizan ilçesinde, 14. Bölge Müdürlüğüne bağlı Bitlis Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) ekipleri ile Hizan İlçe Jandarma Komutanlığı personellerinin ortak çalışmasıyla kaçak keklik avcılığına yönelik operasyon düzenlendi. Şüphelilere

ait bir evde yapılan aramada, kafeslerde tutulduğu belirlenen çok sayıda kınalı keklik ele geçirildi. Evde gerçekleştirilen aramada 19 adet kınalı keklik ile kaçak avcılıkta kullanılan 15 adet tahta kafes bulundu. Durumun tespit edilmesinin ardından Bitlis DKMP ekipleri olay yerine intikal etti. Kaçak avcılık yaptığı belirlenen şahıs hakkında Doğa Koruma ve Milli Parklar Bitlis Müdürlüğü Merkez Şefliği tarafından 23.619 TL idari para cezası ve 76.000 TL tazminat cezası olmak üzere toplam 99.619 TL ceza uygulanacağı bildirildi. DKMP ekipleri tarafından teslim alınan 19 keklik, gerekli sağlık kontrollerinin yapılmasının ardından yeniden doğaya salındı. Operasyonda ele geçirilen kafesler ise yasal işlemler kapsamında imha edildi. (İHA)

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayınlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

ALİ AYBER ANADOLU LİSESİ 12 DERECEYLE BİLEK GÜREŞİNE DAMGA VURDU



Baştarafı Sayfa 1'de

Okulun Beden Eğitimi
Öğretmeni Orhan Elmas'ın
özverili çalışmalarıyla

müsabakalara hazırlanan
öğrenciler, gösterdikleri üstün
performansla toplamda 5 il
birinciliği, 4 il ikinciliği ve 3 il

üçüncülüğü kazandı.
Yarışmalarda sergiledikleri
başarılarla dikkatleri üzerine
çeken öğrenciler, hem ailelerini
hem de okul camiasını
sevindirdi. Başarıların ardından
açıklama yapan Ali Ayber
Anadolu Lisesi Müdürü Hakan
Alpaslan, öğrencileriyle gurur
duyduklarını belirterek şunları
söyledi: "Öğrencilerimizin
sporda elde ettiği başarılar
bizlere büyük bir gurur yaşıyor.
Hem azimleri hem de disiplinli
çalışmalarıyla okulumuza değer
kattılar. Onlarla her zaman
olduğu gibi gurur duyuyor,
başarılarının artarak devam
etmesini diliyorum."

Özkan OLCAY



AHLAT MÜFTÜSÜ OĞRAŞ, AHLAT ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ

Ahlal İlçe Müftüsü İlyas Oğraş,
Ahlal Engelsiz Yaşam Merkezini
ziyaret ederek merkezde kalan
bireylerle bir araya geldi. Sıcak ve
samimi bir atmosferde gerçekleşen
ziyarete Müftü Oğraş, merkezdeki
bireylerle sohbet ederek onlara
moral verdi. Merkez idaresi ve
çalışanlarıyla da görüşen Oğraş,
sunulan hizmetler hakkında
yetkililerden bilgi aldı. Engelli

bireyler için yürütülen çalışmaların
önemine vurgu yapan Müftü Oğraş,
özverili hizmetlerinden dolayı
yönetim ve personele teşekkür etti.
Toplumda dayanışmanın
güçlenmesi adına bu tür ziyaretlerin
büyük anlam taşıdığını belirten
Oğraş, herkesin engelli bireylere
karşı daha duyarlı olması
gerektiğini ifade etti.

Şükran BAŞKAN



NEMRUT KALDERASI HAVADAN BÖYLE GÖRÜNTÜLENDİ

Bitlis'in Ahlat, Tatvan ve
Güroymak ilçeleri sınırlarında
bulunan dünyanın ikinci büyük krater
gölü olma özelliğine sahip Nemrut
Krater Gölü ile kalderası, uçakla
yapılan özel bir uçuş sırasında
havadan görüntüldü. Doğal
güzellikleriyle her mevsim ayrı
güzellikler sunan Nemrut Kalderası,
seyrine tatminsiz görüntüsüyle dikkat
çekmeye devam ediyor. Daha
öncesinde uzaydaki astronotların bile
birçok kez dikkatini çekmeyi başaran
kaldera bu kez uçakla yapılan özel
bir uçuş sırasında kilometrelerce

yükseklikten görüntüldü. Bitlis Eren
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi
Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Murat Kürşat tarafından çekilen
fotoğraf karesi, Nemrut'un büyüleyici
jeolojik yapısını bir kez daha gözler
önüne serdi. Doğal güzellikleri, sıcak
ve soğuk gölleri, buhar bacaları ve
volkanik oluşumlarıyla dikkat çeken
Nemrut Kalderası, yılın büyük
bölümünde yerli ve yabancı turistlerin
ilgi odağı olmaya devam ediyor.
Havadan çekilen görüntülerde
kraterin genişliği, karlı görüntüsü,
gölün berraklığı ve çevresindeki

volkanik arazinin detayları net bir
şekilde görülüyor. Aynı uçuşta
fotoğraflanan 4 bin 58 metre
yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek
üçüncü dağı olma özelliğine sahip
Bitlis'in Adilcevaz ilçesindeki Süphan
Dağı da, zirvesindeki kar örtüsü ve
Van Gölü kıyılarıyla bütünleşen
görünümü ile dikkat çekti. Fotoğraf
karesinde dağın yılın büyük
bölümünde karla kaplı olan zirvesi
net şekilde görüntülenirken, beyaz
örtünün eteklere doğru uzanan
görünümü ise seyrine tatminsiz bir
görüntü sunuyor. (İHA)

Ahlat'ta donmuş gölette balık tutma keyfi

Ahlat'ta soğuk
havaaların etkisiyle
yüzeyi tamamen buzla
kaplanan gölet, balık
tutkunlarının ilgi odağı
oldu. Ahlat'a bağlı
Kınalıkoç Köyü deresi
kenarında bulunan
donmuş gölette bir
araya gelen balık
meraklıları, buzları
kıırarak olta ile balık
tutmanın keyfini yaşadı.
Gece hava

sıcaklıklarının sıfırın
altında seyretmesine
rağmen gölete gelen
balıkçılar, buz
tabakasında açtıkları
deliklerin etrafında uzun
süre bekleyerek balık
avlamaya çalıştı. Zaman
zaman zorlu anlar
yaşansa da ortaya çıkan
manzara hem renkli
hem de ilgi çekici
görüntüler oluşturdu.

Şükran BAŞKAN



Ahlat'ta yarım ay manzarası hayran bıraktı

Ahlat ilçesinde gün batımının ardından ortaya çıkan
yarım ay, gökyüzünde adeta görsel bir şölen sundu.
Ağaç dallarının arasından beliren yarım ayın oluşturduğu
manzara, doğa tutkunları
ve fotoğraf severlerin
büyük ilgisini çekti. Doğa
fotoğrafçısı Özkan Olcay
tarafından farklı
açılardan çekilen yarım
ay fotoğrafları hayranlık
uyandırdı. Özellikle ağaç
dallarıyla birleşen ay,
kartpostallık görüntüler
oluşturdu.

Şükran BAŞKAN

